

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
01	Kanalizace	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
095	ZŠ Štolcova 16 - oprava vnitroareálové kanalizace	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	895
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	848 059	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	116 833	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	964 892	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	964 892	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	964 892	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum : 16.5.2019	Datum : 16.5.2019	Datum :
Podpis :	Podpis: 	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %		964 892 Kč
DPH 21,0 %		202 627 Kč
Základ pro DPH 0,0 %		
DPH 0,0 %		
CENA ZA OBJEKT CELKEM s DPH		1 167 519 Kč

Poznámka :



Stavba : 895 ZS Štolcova 16 - oprava vnitroareálové kanalizace
 Objekt : 01 Kanalizace

Rozpočet :

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	306 354	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	8 808	0	0	0	0
5 Komunikace	17 105	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	9 646	0	0	0	0
8 Trubní vedení	466 643	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	13 595	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	25 907	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	114 561	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	2 272	0	0	0
CELKEM OBJEKT	848 059	116 833	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	964 892	0
Oborová přírážka	0	0,0	964 892	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	964 892	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	964 892	0
Zařízení staveniště	0	0,0	964 892	0
Provoz investora	0	0,0	964 892	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	964 892	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	964 892	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	895 ZŠ Stolcova 16 - oprava vnitroareálové kanalizace	Rozpočet:
Objekt :	01 Kanalizace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m ² , přemístění do 50 m	m3	15,60	80,90	1 262,04
2	132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m ³ strojně	m3	188,00	456,30	85 784,40
3	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 strojně	m3	188,00	37,80	7 106,40
4	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	4,40	1 898,10	8 351,64
5	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	106,00	94,80	10 048,80
6	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m2	132,00	152,60	20 143,20
7	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	106,00	17,90	1 897,40
8	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	132,00	83,80	11 061,60
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	101,80	75,40	7 675,72
10	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	203,60	38,70	7 879,32
11	162201209R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4	m3	13,20	172,90	2 282,28
12	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m	m3	188,00	151,10	28 406,80
13	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m ³	m3	161,50	64,40	11 688,60
14	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m ³	m3	188,00	64,40	12 107,20
15	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	135,00	90,40	12 204,00
16	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	46,50	760,60	35 367,90
17	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	46,50	205,40	9 551,10
18	180402111R00	Zaiození trávníku parkového výsevem v rovině	m2	15,60	15,30	238,68
19	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m ²	m2	15,60	38,70	603,72
20	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	188,00	172,90	32 505,20
21	00572410	Směs travní parková tl. mírná zátěž PROF1	kg	2,00	94,10	188,20
	Celkem za	1 Zemní práce				306 354,20
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
22	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	10,90	808,10	8 808,29
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				8 808,29
Díl: 5		Komunikace				
23	596211120	chodník z dlažby bet. šterkodr't	m2	0,90	863,30	776,97
24	596211130	chodník z dlažby bet. podklad šterkodr't	m2	8,40	863,30	7 251,72
25	58330002.A	Zemina stabilizační Černovice - neдекlarováno	m3	135,00	67,23	9 076,05
	Celkem za	5 Komunikace				17 104,74
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
26	631311134U00	Mazanina -20cm C16/20	m2	11,00	861,30	9 474,30
27	631581002R00	Násyp ze škváry tříděné	m3	0,16	1 073,50	171,76
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				9 646,06
Díl: 8		Trubní vedení				
28	8001250010	Takový vůz	kus	12,00	348,80	4 185,60
29	8001250020	Sanační a montážní vůz	kus	12,00	348,80	4 185,60
30	8001250030	Vůz s robotem	kus	12,00	697,60	8 371,20
31	800125010061	Demontáž a zpětná montáž nového ČK v RS	hod	1,00	310,00	310,00
32	800125010063	Demontáž a zpětná montáž nového ČK v RS	hod	1,00	310,00	310,00
33	800125010066	Demontáž a zpětná montáž nového ČK v RS	hod	1,00	310,00	310,00
34	800125011061	Robotické odfrézování pevných usazenin a překážek	hod	1,00	2 790,40	2 790,40
35	800125011063	Robotické odfrézování pevných usazenin a překážek	hod	1,00	2 790,40	2 790,40
36	800125011065	Robotické odfrézování pevných usazenin a překážek	hod	1,00	2 790,40	2 790,40
37	800125011066	Robotické odfrézování pevných usazenin a překážek	hod	1,00	2 790,40	2 790,40
38	800125011067	Robotické odfrézování pevných usazenin a překážek	hod	1,00	2 790,40	2 790,40
39	800125011068	Robotické odfrézování pevných usazenin a překážek	hod	1,00	2 790,40	2 790,40

Položkový rozpočet

Stavba :	895 ZŠ Štolcova 16 - oprava vnitroareálové kanalizace	Rozpočet:
Objekt :	01 Kanalizace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
40	800125011810	Robotické odfrézování pevných usazenin a překážek	hod	1,00	2 790,40	2 790,40
41	800125011811	Robotické odfrézování pevných usazenin a překážek	hod	1,00	2 790,40	2 790,40
42	800125011812	Robotické odfrézování pevných usazenin a překážek	hod	1,00	2 790,40	2 790,40
43	800125012061	Čištění kanalizace , před výkopovou opravou	m	7,00	38,80	271,60
44	800125012062	Čištění kanalizace , před výkopovou opravou	m	5,00	38,80	194,00
45	800125012063	Čištění kanalizace , před výkopovou opravou	m	11,00	38,80	426,80
46	800125012064	Čištění kanalizace , před výkopovou opravou	m	9,00	38,80	349,20
47	800125012065	Čištění kanalizace , před výkopovou opravou	m	10,00	38,80	388,00
48	800125012066	Čištění kanalizace , před výkopovou opravou	m	16,50	38,80	640,20
49	800125012067	Čištění kanalizace , před výkopovou opravou	m	13,00	38,80	504,40
50	800125012068	Čištění kanalizace , před výkopovou opravou	m	9,00	38,80	349,20
51	800125012069	Čištění kanalizace , před výkopovou opravou	m	2,00	38,80	77,60
52	800125012610	Čištění kanalizace , před výkopovou opravou	m	9,00	38,80	349,20
53	800125012611	Čištění kanalizace , před výkopovou opravou	m	5,00	38,80	194,00
54	800125012612	Čištění kanalizace , před výkopovou opravou	m	16,00	38,80	620,80
55	800125013061	Inspekce TV kamerou před bezvýkopovou opravou bez DVD a RZ	m	7,00	29,10	203,70
56	800125013062	Inspekce TV kamerou před bezvýkopovou opravou bez DVD a RZ	m	5,00	29,10	145,50
57	800125013063	Inspekce TV kamerou před bezvýkopovou opravou bez DVD a RZ	m	11,00	29,10	320,10
58	800125013064	Inspekce TV kamerou před bezvýkopovou opravou bez DVD a RZ	m	9,00	29,10	261,90
59	800125013065	Inspekce TV kamerou před bezvýkopovou opravou bez DVD a RZ	m	10,00	29,10	291,00
60	800125013066	Inspekce TV kamerou před bezvýkopovou opravou bez DVD a RZ	m	16,50	29,10	480,15
61	800125013067	Inspekce TV kamerou před bezvýkopovou opravou bez DVD a RZ	m	13,00	29,10	378,30
62	800125013068	Inspekce TV kamerou před bezvýkopovou opravou bez DVD a RZ	m	9,00	29,10	261,90
63	800125013069	Inspekce TV kamerou před bezvýkopovou opravou bez DVD a RZ	m	2,00	29,10	58,20
64	800125013561	Instalace prelineru pro překlenutí kaveren	m	7,50	484,40	3 633,00
65	800125013566	Instalace prelineru pro překlenutí kaveren	m	16,50	484,40	7 992,60
66	800125013610	Inspekce TV kamerou před bezvýkopovou opravou bez DVD a RZ	m	9,00	29,10	261,90
67	800125013611	Inspekce TV kamerou před bezvýkopovou opravou bez DVD a RZ	m	5,00	29,10	145,50
68	800125013612	Inspekce TV kamerou před bezvýkopovou opravou bez DVD a RZ	m	16,00	29,10	465,60
69	800125014061	Bezvýkopová rekonstrukce úseku-sycený bežešvý rukávec BRAWOLINER DN 200FIX síla 3,5-4mm	m	7,00	3 100,40	21 702,80
70	800125014062	Bezvýkopová rekonstrukce úseku-sycený bežešvý rukávec BRAWOLINER DN 100-150 3Dsíla 3,5-4mm	m	2,00	2 712,90	5 425,80
71	800125014063	Bezvýkopová rekonstrukce úseku-sycený bežešvý rukávec BRAWOLINER DN 100-150 3Dsíla 3,5-4mm	m	11,00	2 712,90	29 841,90
72	800125014064	Bezvýkopová rekonstrukce úseku-sycený bežešvý rukávec BRAWOLINER DN 100-150 3Dsíla 3,5-4mm	m	9,00	2 712,90	24 416,10
73	800125014065	Bezvýkopová rekonstrukce úseku-sycený bežešvý rukávec BRAWOLINER DN 100-150-3Dsíla 3,5-4mm	m	10,00	2 712,90	27 129,00
74	800125014066	Bezvýkopová rekonstrukce úseku-sycený bežešvý rukávec BRAWOLINER DN 100-150 3Dsíla 3,5-4mm	m	16,50	2 712,90	44 762,85

Položkový rozpočet

Stavba :	895 ZS Stolcova 16 - oprava vnitroareálové kanalizace	Rozpočet:
Objekt :	01 Kanalizace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
75	800125014067	Bezvýkopová rekonstrukce úseku-sycený bezešvý rukávec BRAWOLINER DN 150 FIX síla 3,5-4mm	m	✓ 13,00	2 712,90	35 267,70
76	800125014068	Bezvýkopová rekonstrukce úseku-sycený bezešvý rukávec BRAWOLINER DN100-150 3D síla 3,5-4mm	m	9,00	2 712,90	24 416,10
77	800125014069	Bezvýkopová rekonstrukce úseku-sycený bezešvý rukávec BRAWOLINER DN100-1503D síla 3,5-4mm	m	2,00	2 712,90	5 425,80
78	800125014610	Bezvýkopová rekonstrukce úseku-sycený bezešvý rukávec BRAWOLINER DN100-150 3D síla 3,5-4mm	m	9,00	2 712,90	24 416,10
79	800125014611	Bezvýkopová rekonstrukce úseku-sycený bezešvý rukávec BRAWOLINER DN100-1503D síla 3,5-4mm	m	5,00	2 712,90	13 564,50
80	800125014612	Bezvýkopová rekonstrukce úseku-sycený bezešvý rukávec BRAWOLINER DN100-150 3D síla 3,5-4mm	m	16,00	2 712,90	43 406,40
81	800125015061	Použití kalibračního rukávce DN200 pro metodu s otevřeným koncem	m	8,00	290,70	2 325,60
82	800125015062	Použití kalibračního rukávce DN150 pro metodu s otevřeným koncem	m	3,00	290,70	872,10
83	800125015064	Použití kalibračního rukávce DN150 pro metodu s otevřeným koncem	m	10,00	290,70	2 907,00
84	800125015065	Použití kalibračního rukávce DN150 pro metodu s otevřeným koncem	m	✓ 11,00	290,70	3 197,70
85	800125015068	Použití kalibračního rukávce DN200 pro metodu s otevřeným koncem	m	10,00	290,70	2 907,00
86	800125015069	Použití kalibračního rukávce DN200 pro metodu s otevřeným koncem	m	3,00	290,70	872,10
87	800125015610	Použití kalibračního rukávce DN150 pro metodu s otevřeným koncem	m	10,00	290,70	2 907,00
88	800125015611	Použití kalibračního rukávce DN200 pro metodu s otevřeným koncem	m	6,00	290,70	1 744,20
89	800125015612	Použití kalibračního rukávce DN150 pro metodu s otevřeným koncem	m	17,00	290,70	4 941,90
90	800125016061	Úprava odfrézování pracovního konce rukávce	kus	✓ 1,00	775,10	775,10
91	800125016062	Úprava odfrézování pracovního konce rukávce	kus	✓ 1,00	775,10	775,10
92	800125016063	Úprava odfrézování pracovního konce rukávce	kus	✓ 2,00	775,10	1 550,20
93	800125016064	Úprava odfrézování pracovního konce rukávce	kus	✓ 1,00	775,10	775,10
94	800125016065	Úprava odfrézování pracovního konce rukávce	kus	1,00	775,10	775,10
95	800125016066	Úprava odfrézování pracovního konce rukávce	kus	1,00	775,10	775,10
96	800125016067	Úprava odfrézování pracovního konce rukávce	kus	2,00	775,10	1 550,20
97	800125016068	Úprava odfrézování pracovního konce rukávce	kus	1,00	775,10	775,10
98	800125016069	Úprava odfrézování pracovního konce rukávce	kus	1,00	775,10	775,10
99	800125016610	Úprava odfrézování pracovního konce rukávce	kus	5,00	775,10	3 875,50
100	800125016611	Úprava odfrézování pracovního konce rukávce	kus	1,00	775,10	775,10
101	800125016612	Úprava odfrézování pracovního konce rukávce	kus	1,00	775,10	775,10
102	800125017061	Robotické profrézování zaústěných přípojek	kus	1,00	2 712,90	2 712,90
103	800125017062	Robotické profrézování zaústěných přípojek	kus	1,00	2 712,90	2 712,90
104	800125017063	Robotické profrézování zaústěných přípojek	kus	1,00	2 712,90	2 712,90
105	800125017064	Robotické profrézování zaústěných přípojek	kus	✓ 2,00	2 712,90	5 425,80
106	800125017066	Robotické profrézování zaústěných přípojek	kus	2,00	2 712,90	5 425,80
107	800125017067	Robotické profrézování zaústěných přípojek	kus	1,00	2 712,90	2 712,90
108	800125017068	Robotické profrézování zaústěných přípojek	kus	1,00	2 712,90	2 712,90
109	800125017610	Robotické profrézování zaústěných přípojek	kus	3,00	2 712,90	8 138,70
110	800125018061	inspekce TV kamerou po bezvýkopové opravě vč. DVD a RZ	m	✓ 7,00	33,90	237,30
111	800125018062	inspekce TV kamerou po bezvýkopové opravě vč. DVD a RZ	m	5,00	33,90	169,50

Položkový rozpočet

Stavba :	895 ZŠ Štolicova 16 - oprava vnitroareálové kanalizace	Rozpočet:
Objekt :	01 Kanalizace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
112	800125018063	Inspekce TV kamerou po bezvýkopové opravě vč. DVD a RZ	m	11,00	33,90	372,90
113	800125018064	Inspekce TV kamerou po bezvýkopové opravě vč. DVD a RZ	m	9,00	33,90	305,10
114	800125018065	Inspekce TV kamerou po bezvýkopové opravě vč. DVD a RZ	m	10,00	33,90	339,00
115	800125018066	Inspekce TV kamerou po bezvýkopové opravě vč. DVD a RZ	m	16,50	33,90	559,35
116	800125018067	Inspekce TV kamerou po bezvýkopové opravě vč. DVD a RZ	m	13,00	33,90	440,70
117	800125018068	Inspekce TV kamerou po bezvýkopové opravě vč. DVD a RZ	m	9,00	33,90	305,10
118	800125018069	Inspekce TV kamerou po bezvýkopové opravě vč. DVD a RZ	m	2,00	33,90	67,80
119	800125018070	Inspekce TV kamerou po bezvýkopové opravě vč. DVD a RZ	m	9,00	33,90	305,10
120	800125018071	Inspekce TV kamerou po bezvýkopové opravě vč. DVD a RZ	m	5,00	33,90	169,50
121	801	Revizní šachta RŠ1 DN600 + uzamykatelný poklop	m	16,00	33,90	542,40
122	802	Revizní šachta RŠ2 DN600 + uzamykatelný poklop	kus	1,00	15 911,50	15 911,50
	Celkem za	8 Trubní vedení	kus	1,00	15 911,50	15 911,50
Díl: 96		Bourání konstrukcí				466 643,35
124	965-100	Oprava poklopu revizní šachty 0,6x0,9 vč. přetěsnění	kus	2,00	1 191,70	2 383,40
125	965081712RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, pl. do 1 m2 ručně dlaždice keramické	m2	0,80	54,00	43,20
126	965082932R00	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha do 2 m2	m3	0,16	258,70	41,39
127	965200013RA0	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem	m3	2,20	5 057,90	11 127,38
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				13 595,37
Díl: 97		Prorážení otvorů				25 906,52
128	005121020	Provoz zařízení staveniště	soub	1,00	4 379,50	4 379,50
129	005121R	Zařízení staveniště	soub	1,00	9 334,00	9 334,00
130	005122	Provozní vívny	soub	1,00	5 510,50	5 510,50
131	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	4,62	248,00	1 146,18
132	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,62	211,70	978,41
133	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,62	23,60	109,07
134	979083115R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 4000 m	t	4,62	271,30	1 253,87
135	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	4,62	110,00	508,39
136	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % přiměsí - DUFONEV Brno	t	4,62	581,30	2 686,59
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				25 906,52
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				25 906,52
137	721100902R00	Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí DN 100	kus	1,00	190,90	190,90
138	721100906R00	Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí DN 200	kus	7,00	326,50	2 285,50
139	721100914R00	Oprava - vyvrtání otvoru do litinové trouby	kus	1,00	70,60	70,60
140	721140806R00	Demontáž potrubí litinového DN 200	m	140,00	121,10	16 954,00
141	721140916R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 125	kus	3,00	586,20	1 758,60
142	721140935R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100	kus	8,00	662,70	5 301,60
143	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 70 x 1,9 mm	m	1,00	366,20	366,20
144	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m	4,00	390,50	1 562,00
145	721176213R00	Potrubí KG odpadní svislé DN 125 x 3,2 mm	m	12,00	402,60	4 831,20
146	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	1,00	363,30	363,30

Položkový rozpočet

Stavba :	895 ZS Štolcova 16 - oprava vnitroareálové kanalizace	Rozpočet:
Objekt :	01 Kanalizace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
147	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	83,00	410,80	34 096,40
148	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm	m	13,00	375,00	4 875,00
149	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 200 x 4,9 mm	m	32,00	402,60	12 883,20
150	721242110RT1	Lapač střešních splavenin PP HL600 DN 100, kloub zápachová klapka, koš na listí	kus	7,00	2 398,00	16 786,00
151	721242803R00	Demontáž lapače střešních splavenin DN 100	kus	4,00	99,80	399,20
152	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	101,00	15,30	1 545,30
153	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	45,00	20,10	904,50
154	721290821R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m	t	4,38	1 112,30	4 866,87
155	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,99	466,00	462,13
156	998721193R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 500 m	t	0,99	490,30	486,23
157	28615404.A	Redukce nesouosá HTR DN 100/ 70 mm PP	kus	1,00	19,90	19,90
158	28615443.A	Kus čistící HTRE DN 100 mm PP	kus	1,00	64,50	64,50
159	28651652.A	Koieno kanalizační KGB 110/ 45° PVC	kus	2,00	24,90	49,80
160	28651657.A	Koleno kanalizační KGB 125/ 45° PVC	kus	40,00	36,90	1 476,00
161	28651667.A	Koleno kanalizační KGB 200/ 45° PVC	kus	2,00	125,50	251,00
162	28651690.A	Redukce kanalizační KGR 125/ 110 PVC	kus	3,00	25,90	77,70
163	28651692.A	Redukce kanalizační KGR 160/ 125 PVC	kus	1,00	47,80	47,80
164	28651702.A	Odbočka kanalizační KGEA 125/ 125/45° PVC	kus	3,00	81,70	245,10
165	28651704.A	Odbočka kanalizační KGEA 160/ 125/45° PVC	kus	3,00	112,50	337,50
166	28651707.A	Odbočka kanalizační KGEA 200/ 125/45° PVC	kus	1,00	217,10	217,10
167	28651860.A	Přechod litina-PVC kanalizační KGUG DN 110 PVC	kus	1,00	39,80	39,80
168	28651861.A	Přechod litina-PVC kanalizační KGUG DN 125 PVC	kus	5,00	75,70	378,50
169	28651862.A	Přechod litina-PVC kanalizační KGUG DN 160 PVC	kus	1,00	100,60	100,60
170	28651863.A	Přechod litina-PVC kanalizační KGUG DN 200 PVC	kus	1,00	266,90	266,90
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				114 560,93
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
171	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	12,00	91,60	1 099,20
172	771575109R00	Montáž podlah keram. hladké, tmel, 30x30 cm	m2	1,00	291,60	291,60
173	597623142	Dlaždice 29,7x29,7 Color Two šedá mat	m2	2,00	440,80	881,60
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				2 272,40

